



مصوبات اخیر اتحادیه اروپا نوعی دخالت در امور داخلی کشورمان است

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: مصوبات اخیر اتحادیه اروپا درباره ایران، نوعی دخالت آشکار در امور داخل، کشه‌مان، است.

حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی در خطبه های نماز جمعه این شهر با بیان اینکه این کشورها حق هیچ اظهار نظر در مسایل داخلی ایران را ندارند، افزود: کشورهای غربی حق ندارند شروطی را در مورد کشورمان مطرح کرده یا به اظهار نظرهای سطحی در امور داخلی و مسایل کشورمان بپردازند.

وی یادآوری کرد: در این مصوبات که هنوز به تصویب نهایی نرسیده، با طرح شرطی مبنی بر لزوم دیدار سران کشورهای اروپایی با سران فتنه در سفر به ایران، نوعی اظهار نظر و دخالت آشکار در مسایل داخلی کشورمان کرده اند.

خطیب جمعه مراغه ادامه داد: در بخش دیگری از این مصوبات، بر عدم تطابق انتخابات اخیر ریاست جمهوری کشورمان با استانداردهای مورد نظر این کشورها تاکید شده در حالی که انتخابات مردمی هیچ ربطی به کشورهای خارجی و غربی نداشته و این اظهار نظرها محکوم است.

حجت الاسلام پورمحمدی خاطرنشان کرد: این اظهار نظرها در حالی انجام می شود که کشورهای غربی انتظار دیگری از انتخاب دکتر روحانی به ریاست جمهوری داشتند و معادلات و فرضیه های آن ها در مورد کشورمان صحیح نبوده و با شکست مواجه شده است.

وی گفت: کشورهای غربی و اروپایی هرگز نمی توانند برای ملت ایران تعیین تکلیف کنند و این انتخابات و انتخابات قبلی نیز در چارچوب قوانین و ضوابط کشورمان انجام شده و هیچ قدرتی نمی تواند در آن دخالت کند.

حجت الاسلام پورمحمدی ادامه داد: وجود برخی انتقادات در داخل کشور مربوط به مسایل داخلی بوده و دولت یازدهم نیز مطیع امر و مورد تایید رهبر معظم انقلاب بوده و آرامش در جامعه را به وجود آورده است.

وی یادآوری کرد: ملت ایران نیز فدایی امام راحل، انقلاب، نظام اسلامی و مطیع فرمان رهبر معظم انقلاب بوده و با جان و مال خویش از این آرمان ها دفاع خواهد کرد.

امام جمعه مراغه با اشاره به سالروز شهادت حضرت زهرا (س) گفت: مصائبی که بر آن حضرت و حضرت علی (ع) وارد شد، زمینه ساز قیام و نهضت عاشورا شد.

حجت الاسلام پورمحمدی اضافه کرد: شمشیری که توسط منافقان و دنیا طلبان در سقیفه بنی ساعده از نیام کشیده شد، در روز عاشورا سر مبارک امام حسین (ع) و یارانش را مورد حمله قرار داد.

وی با اشاره به سالروز شهادت آیت الله محمدباقر صدر و بنت الهدی صدر گفت: این دو شهید و متفکر عالیقدر اسلامی به دلیل حمایت از امام راحل و انقلاب اسلامی توسط رژیم صدام به شهادت رسیدند.